

2019 年 3 月国宝魅丽发布会合作合同

甲方：北京物喜堂文化有限公司

联系地址：北京市朝阳区光华路 9 号 SOHO3Q 南一门

联系人：张雯

联系电话：13001989372

电子邮箱：zhangwen@wuxitang.com

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

联系地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人：侯莹

联系电话：18800069726

电子邮箱：houying@cct.cn

鉴于乙方承诺其拥有履行本合同所必须的专业资质、人员和技术资源等条件，并同意按照甲方的要求向其提供高质量的服务，根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规，双方就甲方委托乙方就甲方举办的“国家宝藏*天猫新文创”活动国宝魅“丽”发布会（以下简称“发布会”）提供相关服务事宜，在真实、充分表达各自意愿的基础上，经过平等协商，达成如下合同（简称本合同），由双方共同恪守。

第一条 合作内容

一、发布会概况

（1）发布会名称：国家宝藏*天猫新文创主题活动国宝魅“丽”发布会

（2）发布会安排：

时间：2019 年 3 月 29 日 星期五 10:00-22:00

地点：北京市朝阳区西大望路 21 号合生汇 5 层

（3）合作金额

合作预算金额明细详见附件一报价单。如果实际执行费用与此不一致，甲乙双方均同意按照实际发生费用结算，经过甲方确认的变更或增加的费用将作为对报价单的补充或变更，与报价单一并作为双方结算依据。

二、乙方负责的执行内容

- 1、发布会现场舞美搭建设计及管理执行；
- 2、发布会现场流程管理；
- 3、发布会总流程的策划及执行。

第二条 甲方的权利义务

1、甲方有权要求乙方对其提供的活动方案进行预算内的相应修改，乙方应积极配合。所有方案均应得到甲方的书面同意方可实施，甲方应在收到乙方方案调整邮件的 2 个工作日内及时反馈并确认乙方的方案，若甲方未在 2 个工作日内发出调整指令及调整建议，则视为甲方对乙方的方案无异议，视为确认。经甲方邮件确认的方案视为乙方提供服务的内容标准及依据，甲乙双方不得擅自修改。

2、甲方有权要求乙方向甲方实时汇报活动的履行情况，有权监督乙方的执行。

3、甲方应及时向乙方提供完成活动工作所需的相关文件、资料、信息等，为乙方实施活动提供必要的配合和协助。乙方所需相关文件、资料、信息等应以书面形式向甲方

提出。

4、甲方应按本合同约定时间及金额向乙方支付相关费用。

5、项目 2019 年 3 月 25 日 12:00 前，甲方可单方解除合同，并要求乙方在扣除乙方为本次合作已经支出的费用及无法取消的第三方费用后退还剩余甲方已支付费用（如甲方已支付费用的），如因甲方单方解除合同给乙方造成其他损失的，甲方应当承担赔偿责任。

6、本合同的签订并不表示甲方向乙方做任何意义上的排他性承诺，甲方仍然有权向任何第三方获取本合同项下的服务或与第三方开展相关的合作；无论甲方是否与乙方形成排他性合作，甲方均有义务按照本合同约定向乙方支付合作费用。

7、甲方需自行聘请专业安保服务人员维护发布会场所的治安、消防等安全保卫管理工作，确保该活动场所符合安全标准，确保包括乙方工作人员在内的所有参会人员的安全。乙方需协助甲方管理安保、消防人员，共同维护活动安全顺利举行。

第三条 乙方的权利义务

1、乙方承诺其具有承接甲方委托的活动的的能力、资质。

2、乙方负责整体发布会及场地搭建方案的策划、执行及管理，与甲方以及甲方品牌有关的策划方案在实施前应甲方协商，甲方有权对该方案和甲方相关内容的策划、执行和管理提出建议或意见，乙方应充分考虑并作出合理调整并得到甲方的最终书面确认。

3、乙方享有在本合同项下的业务范围内双方认可的知情权。

4、乙方有按时获得本合同项下所提供服务报酬的权利。

5、为了保证甲方的利益和服务质量，乙方应按甲方明示下的项目工作推进表或指令按时完成项目工作内容。乙方按照甲方的要求向甲方通报委托项目的进展和问题。

6、乙方须在与甲方协定的时间、地点和要求下圆满完成本合同所规定的项目。以甲方根据双方约定标准进行验收情况为准。

7、乙方接受甲方委托履行本合同过程中形成的包括但不限于所有制作物、资料、素材、数据等的完整所有权及知识产权（包括但不限于外观设计、著作权等知识产权）归甲方所有。未经甲方书面允许，乙方不得擅自使用于本合同约定以外的用途或者授权他人使用。

8、乙方承诺其向甲方作出的陈述、保证、承诺及提供的资料、信息等均真实、准确、合法、有效，不侵害或不包含可能侵害第三方合法权益之内容。

9、乙方应保证其所提供的设备、设施的质量。出现问题，应启动应急预案。乙方在项目活动执行过程中给甲方或者第三方人员造成人身、财产损失的，应就实际损失承担赔偿责任。服务过程中乙方人员应谨慎注意，非因甲方原因造成乙方人员出现伤亡的，甲方不承担任何责任。

10、发布会所有需要产生费用的物料都需经甲方邮件确认后乙方方可生产制作，如未经甲方确认造成的损失或产生的责任由乙方独自承担。乙方应自付费用将基于本合同所提供的可交付物送至甲方指定地点，并承担甲方接受可交付物前，可交付物毁损、灭失等一切风险。

11、乙方交付的场地搭建制作成果经甲方验收完毕的，乙方应在甲方发布会期间（从发布会开始至撤场结束）提供持续的质保服务。在前述质保期内乙方指派其员工在发布会现场全程提供质保服务。如在质保期内出现质量问题，乙方应在收到甲方通知后即时免费进场并提供免费维修、更换、调试服务。

12、乙方不得将本委托项目的工作整体转让（或移转）、转委托给任何其他第三方承担，

否则,视为严重违约,乙方应承担由此给甲方所造成的一切损失。如乙方需要将部分服务内容委托给第三方参与或承揽的,乙方应对第三方的服务承担全部责任,且所转包的业务内容、第三方名称、费用标准、费用总额须经甲方事先书面同意。

13、乙方保证不得将甲方艺人参加活动、活动宣传、媒体专访形成的摄影、录音、录像用于本次活动宣传推广报导以外的任何用途,否则乙方构成违约。

14、乙方需提供确保本合同顺利执行的相关专项工作人员,确保场地搭建、灯光、音响等相关设备正常使用,并确保活动按照双方策划流程顺利进行。

第四条 合作费用、付款条件与期限

1、甲方应支付乙方预估委托服务费用金额总计人民币(含税)叁拾陆万元整(¥ 360,000),支付时间和支付方式如下:

第一期:本合同签订当日,甲方须以银行转账的形式支付合同总金额的80%即人民币贰拾捌万捌仟元整(¥ 288,000)至乙方指定账户。乙方应在收到甲方第一期款后2个工作日内向甲方提供与本期付款金额一致的合法有效含税并加盖乙方发票专用章的增值税专用发票(发票内容为:会议服务费)。

第二期:乙方完成合同内乙方应执行的所有条款并提交此次活动结案报告后三个工作日内,甲乙双方对本次合作费用进行最终结算,双方无任何争议的,甲方收到乙方开具的与本期付款金额一致的合法有效含税并加盖乙方发票专用章的增值税专用发票(发票内容为:会议服务费)后的5个工作日之内,以银行转账的形式将合同尾款金额汇至乙方指定账户。

2、甲方开票信息:

公司名称: 北京物喜堂文化有限公司

地址:北京市朝阳区化工路59号院3号楼1至4层101内01层01045

开户行:江苏银行股份有限公司北京东四环支行

银行账号:32260188000056024

税号:91110105MA01CRN54H

电话号码:010-56230315

3、乙方指定账户信息

开户名:康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户行:交通银行北京团结湖支行

账号:1100 6074 4018 0100 49796

第五条 交付及验收

1、可交付物或服务应按本合同中的规定交付。乙方应保质保量地按时完成任务,除非因甲方原因(如甲方对乙方的设计方案、报告或工作反馈未能及时确认、验收等)导致乙方不能履行交付承诺需要调整交付日期的,否则乙方应迅速将调整的交付日期通知甲方,征得甲方同意。如乙方向甲方交付验收的服务成果不符合甲方要求的,乙方应立即按甲方要求修改,直至符合甲方要求。

2、甲方有权监督和检查乙方的工作,乙方有义务积极配合。乙方基于本合同完成项目工作后,对甲方发起验收申请,甲方在收到验收申请后通过电子邮件反馈验收结果,验收不合格但甲方认为经过调整或补充能够达到约定标准的,乙方应该在收到甲方通知后及时按照甲方要求修改并交付甲方再次验收。项目工作的验收标准如下:

(1) 服务成果真实、安全可靠,设备设施调试完好、能够正常使用;

(2) 符合本合同及项目计划书(方案和预算)的要求;

(3) 符合相应服务的行业国家相关标准;

第六条 知识产权

- 1、乙方为甲方提供服务期间形成的与甲方相关的一切信息和资料的知识产权,包括但不限于图纸、策略、方案、行动计划、报告等,均属甲方所有,乙方不得外泄。
- 2、乙方确保为甲方提供的方案等项目成果交付物不存在知识产权瑕疵,不侵犯任何第三方的权利,否则应承担由此引起的全部法律责任并赔偿由此造成的甲方的全部损失。
- 3、乙方承诺,就上述知识产权的使用,仅限于乙方为甲方提供的项目服务上,否则构成侵权。
- 4、就甲方选定的乙方的项目成果交付物,乙方不得为第三方重复策划使用。

第七条 保密

- 1、保密信息包括甲方向乙方提供的公司战略、市场策略、产品及技术信息、行业竞争策略、图纸等不为外界所知晓的有关资料,乙方在为甲方提供项目服务期间形成的与甲方相关的一切文件、知识和资料,包括策略、方案、行动计划、案例、媒介数据、文章、稿件、简报、报告、会议记录等均属保密信息,其表现方式包括纸面文件及信函、电子文件及电子邮件、录音、录像、电话会议或其他口头表达等。
- 2、未经甲方同意,乙方不得向任何第三方泄露上述保密信息。
- 3、乙方违反本合同的保密义务,应承担向甲方支付本合同总金额 30% 的违约金,并承担由此给甲方造成的全部损失赔偿责任。
- 4、本合同所述甲方保密信息的披露如在本合同签署生效之前已经发生,则乙方保密义务自动具有向前的追溯效力。

第八条 不可抗力

- 1、“不可抗力”指所有不可预见、不可避免、无法克服的并使任何一方全部或部分不能履行合同的事件。该等事件包括地震、台风、洪水、火灾、战争、政府或公共部门的行为、城市暴乱、罢工及其他任何不可预见、不可避免和无法克服的客观情形,包括在普通商业领域被认定为不可抗力事件。
- 2、若发生任何不可抗力事件,一方受该事件影响的合同义务应在不可抗力导致的延迟期间中止,并且履行该等义务的期间应顺延,顺延的期间应等于该等中止延误的期间。
- 3、主张不可抗力的一方应及时书面通知另一方,并在另一方要求时于三个工作日内提交证明不可抗力发生的有效证据并通知该不可抗力预计持续的期限。同时,主张该不可抗力事件的一方应尽合理的努力减小不可抗力事件造成的损害。
- 4、如遇不可抗力造成本合同约定相关工作不能如期进行,甲乙双方应本着善意合作的前提,积极寻求解决办法,并最大限度的完成彼此约定的工作,使该不可抗力的影响降到最小。
- 5、如本合同确实无法继续履行,双方可协商解除合同。

第九条 声明及保证

- 1、双方互相向对方声明、陈述和保证如下:
 - (1) 其是合法设立并有效存续的独立法人;
 - (2) 其有资格从事本合同项下之合作,而该合作符合其经营范围之规定;
 - (3) 其授权代表已获得充分授权可代表其签署本合同;
 - (4) 其有能力履行其于本合同项下之义务,并且该等履行义务的行为不违反任何对其有约束力的法律文件的限制。

2、双方向对方保证：

(1) 对其提供给对方的全部信息或内容（包括但不限于广告物料、宣传内容、产品等）拥有知识产权或其他合法权利，可以授权对方使用或发布该等信息或内容。

(2) 其提供给对方的全部信息真实、准确、合法，并不会侵害任何第三方的合法权益。如因一方违反上述保证而引起任何争议，该方应负责解决。如给对方造成任何损失，该方应负责全额赔偿。

第十条 合同的变更与终止：

1、由于乙方原因，造成甲方举办的活动延误或者给甲方活动造成重大损失，甲方有权立即终止本合同，并保留追究乙方的法律责任的权利。

2、乙方不能按本合同约定的项目、数量和品质交付服务，经甲方提出后没有能力在活动或会议举办前进行改进或改进后不能满足甲方要求的，甲方有权终止本合同，并保留追究乙方的法律责任的权利。

3、除本合同另有约定外，在合同有效期内，因甲方单方原因决定解除或终止本合同的，甲方可提前五个工作日以书面方式通知乙方，但应支付乙方已完成的符合要求的服务、可交付物之费用、经甲方认可的乙方已开展的相应工作之费用及无法取消的第三方费用，甲方不构成违约，乙方在收到甲方通知后应立即停止相应服务，否则甲方有权拒付乙方收到通知后所产生的一切费用。

4、如甲方未按本合同约定向乙方支付第一期费用，乙方有权单方解除本合同，由此导致的一切不利后果均由甲方自行承担；如乙方未行使单方解除权继续向甲方提供服务的，甲方应向乙方支付违约金，其数额按每逾期一日收取未付款总额的万分之五计算，直至甲方付清全部应付款项。

5、本合同未尽事宜，以及对本合同的修订，由双方友好协商，以签署补充合同的方式解决。

第十一条 违约责任

1、本合同一经双方签署，即具有法律效力，甲乙双方应当信守本合同，如一方违约，应赔偿对方因此所遭受的损失。甲方因违约给乙方造成的损失，乙方可要求赔偿。乙方因违约给甲方造成的损失，甲方可直接从未付服务费中自行抵扣，不足部分乙方应补足。

2、除甲方原因或不可抗力外，乙方应按甲方要求完成本合同工作，因乙方原因在服务的任一环节未能完成任务的，甲方有权选择要求乙方在规定时间内采取补救措施或按照乙方违约事项扣除相应款项，乙方未在甲方指定时间内完成补救给甲方造成损失的，应赔偿甲方相应直接损失。如经甲方验收不合格的项目成果在活动开始前仍未被乙方修改合格的或乙方不能按期完工的或因乙方其他原因致使甲方举办的活动产生重大失误或无法进行的，甲方有权解除本合同，要求乙方退还甲方已支付的全部服务费用并要求乙方赔偿甲方的全部损失，同时乙方应向甲方支付本合同总额 30% 的违约金。

3、乙方顺利完成合同约定的工作内容且发布会圆满举办完成后，甲方如逾期未付其应付各项费用的，甲方应向乙方支付违约金，其数额按每逾期一日收取未付款总额的万分之五计算，直至甲方付清全部款项。逾期付款超过 30 日，乙方有权解除合同并要求甲方赔偿实际损失。

4、本合同经双方确认后，除发生本合同第十条第 4 款、本条第 3 款约定的情形外，乙方不得单方解除本合同。否则，应向甲方退还其已收到的全部服务费并赔偿甲方的全部损失，同时还需向甲方支付本合同总金额 30% 的违约金。

第十二条 其它

- 1、本合同自双方盖章或授权代表签字之日起生效，有效期以活动结束后并完成双方约定义务时为止；
- 2、本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力；
- 3、若因本合同签署履行等发生任何争议，双方应友好协商解决，协商不成，双方一致同意可向原告所在地有管辖权的法院提起诉讼；
- 4、在服务活动中所使用的材料及产生的废弃物的处理要符合国家在环境保护方面的法律法规的要求；
- 5、本合同的订立、执行和解释及争议的解决均适用中国法律（不包含港澳台地区法律）。
- 6、本合同附件：报价单

（以下无正文，为签字处）

甲方（盖章）：北京物喜堂文化有限公司

授权代表（签字）：张夏

日期：2019年3月26日

乙方（盖章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

授权代表（签字）：

日期：2019年3月25日

国宝魅力项目

活动时间：2019年3月29日
活动地点：北京合生汇商场5F（北京市朝阳区西大望路21号）

公司名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司
联系人：侯莹 18800069726
邮箱：houying@cct.cn

项目	内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	小计
搭建							
现场布置/整体搭建Set-up							
地毯	烟灰拉绒地毯，整场铺设20m*28m	560	平	1	次	30	16800
施工围挡	桁架宝丽布：长28mx宽20mx高2.4m，单面画面	230	平	1	次	60	13800
入口门头	木质结构裱纯色喷绘，宽5.5mx高4m，含配重	1	项	1	次	4000	4000
签到背板	木质结构裱双面写真，宽4mx高2.8m	11.2	平	1	次	280	3136
造型亭子	木质结构裱纯色喷绘，木质地台配咖色拉绒地毯，后背板双面画面，长3mx宽2mx高3m	4	组	1	次	18000	72000
1号售卖摊位	木质结构配门楣，防火板饰面裱写真画面，宽1.4mx高2.4m	2	组	1	次	2600	5200
2号售卖摊位	木质结构裱纯色喷绘，宽1.4mx高2.4m	2	组	1	次	2200	4400
舞台	雷亚架结构铺烟灰地毯，长6mx宽4m+长6mx宽3m，高0.4m	52	组	1	次	130	6760
台阶	2级台阶，木结构灰地毯	6	米	1	次	220	1320
造型立柱	木质结构裱纯色喷绘，高2.8m，含配重	2	个	1	次	1800	3600
VIP室	木质结构裱写真，长3mx宽6mx高2.4m，弹力布封顶，侧面留门	88	平	1	次	280	24640
VIP室	木质结构裱写真，长3mx宽6mx高2.4m，弹力布封顶，侧面留门	88	平	1	次	280	24640
大屏围挡	桁架宝丽布，长6mx宽2mx高4m	40	平	1	次	60	2400
白色方敦	含运输及人员装卸	80	个	1	次	60	4800
米线	舞台区一米栏围挡，1米1根，黑色无logo	60	米	1	次	20	1200
搭建运输&人工							
进场撤场人工费	搭建2个晚上1个晚上拆	20	工	3	天	350	21000
人工运输	27/28/29日，3次	2	趟	3	天	260	1560
物料运输	2辆，2次往返	2	辆	2	次	2600	10400
小计：		¥221,656					
AV							
AV System/AV设备							
LED屏幕	P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 1536 x 896, Size: 6000mm x 3500mm (12 x 7piece)	21	平米	1	天	600	12600
LED处理器	MIG-560D	1	台	1	天	600	600
液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	台	1	次	300	300
液晶显示屏	TCL LE50D69	1	台	1	次	600	600
高清矩阵切换器	MAGNIMAGE 590H	1	台	1	次	1500	1500
DVI信号分配器	EXTRON DVI DA4 Plus	1	台	1	次	400	400
苹果电脑	MarBook Pro15"	2	台	1	次	300	600
专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	台	1	次	200	200
光纤系统	Optical Fiber Syestem	1	台	1	次	500	500
电柜	TL 34L	1	台	1	次	500	500
线阵列中高频音箱	TWAudio VERA10	8	台	1	次	800	6400
线阵列超低频音箱	TWAudio VERAS30	4	台	1	次	800	3200
返送音箱	TWAudio M10	2	套	1	次	600	1200
数字功放	TWAudio K3dsp	5	人	1	次	600	3000
数字调音台	Midas M32	1	台	1	次	1400	1400
无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	3	台	1	次	200	600
无线肉色头戴麦克风	SHURE ULX-D Beta 53	2	台	1	次	200	400
天线放大器	SHURE UA845-US,UA870WB	1	台	1	次	300	300
音频电脑	MarBook Pro15"	1	台	1	次	300	300
对讲机	HYT TC620	10	台	1	次	30	300
LED PAR	VIKY LP-354	16	个	1	次	200	3200
电脑灯调光台	AVOLITES PEARL2010	1	个	1	次	600	600
信号放大器	TL D-net8	1	套	1	次	300	300
Truss单柱(Black)	300mm x3000mm	4	套	1	次	300	1200
主配电缆	50m	1	人	1	次	500	500
配套线材		1	个	1	次	0	0
搭建运输&人工							
视频操控师	Switcher Operator	1	人	3	天	700	2100
音响师	Digital mixer Operator	1	人	3	天	700	2100
灯光师	Grand MA Operator	1	人	3	天	700	2100
技术人员	Technician	5	人	3	天	350	5250
市内运费	Local transport costs	1	辆	2	次	1000	2000

小计：		¥54,250					
OOP/人员及运输							
2D平面设计	现场所有2D画面，网红墙，互动区背板画面等	1	项	1	次	6000	0
3D平面设计	现场3D布局建模制作	1	项	1	次	12000	0
现场导演	现场导演总控人员	1	人	2	天	1000	2000
项目执行	现场项目执行人员	3	人	3	天	800	0
兼职人员	人员-兼职服务人员（含彩排，3月29日工作不少于14小时，餐补、交通补）	12	人	1	天	650	7800
兼职人员	人员-兼职服务人员（发布会前后维持秩序，工作半天，含餐补、交通补）	20	人	0.5	天	500	5000
礼仪人员	1.65以上专业活动礼仪人员（含彩排和服装），工作8小时	2	人	1	天	850	1700
小计：		¥16,500					
活动物料							
启动道具	Ipad签约，含程序开发、ipad租赁、现场技术支持人员	1	套	1	次	10000	10000
互动区道具	外场互动区互动体验道具制作及采购（果汁、宣纸、挂钩、挂绳等）	1	套	1	次	3500	3500
活动保险	活动现场场地意外险	1	项	1	次	3000	3000
物料运输	陈列物品往返运输	1	辆	2	次	500	0
椅背贴	不干胶贴印刷，媒体、嘉宾、人名10-20张	80	张	1	次	8	640
手卡	铜版纸单面彩色印刷，KV	50	张	1	次	3	150
工作证	胶版纸，硬塑料封套，客户方30张，康辉工作人员10，第三方15，备用5张	50	张	1	次	10	500
嘉宾手环	一次性丝带手环，含logo印刷，制版费	30	个	1	次	8	240
媒体手环	一次性丝带手环，含logo印刷，制版费	50	个	1	次	8	400
矿泉水	农夫山泉矿泉水（发布会现场、采访间、休息间用水）80个凳子+工作人员	120	瓶	1	次	1.5	180
麦标	kt板印刷加麦托固定，icon或logo	6	套	1	次	60	360
签到处桌卡	签到处桌卡，250g白卡纸单面彩印，三折	2	个	1	次	15	30
穿衣镜	落地式全身镜（VIP室1个，模特化妆间3个）	4	个	1	次	30	120
龙门架	龙门挂衣架含塑料衣架（VIP室1个，模特化妆间2个）	3	个	1	次	30	90
货架	物料间1个，模特休息室1个	2	个	1	次	30	60
化妆镜	桌面式化妆镜含椅子（VIP室1个，模特化妆间5个）	6	个	1	次	65	390
小计：		¥19,660					
合计：		¥312,066					
服务费（10%）：		¥31,207					
税费（税费）：		¥20,596					
总计：		¥363,869					
最终优惠价：		¥360,000					

